第９回笠間市補助金等検討委員会議録（要旨）

開催日時：平成２２年１０月７日（木）

午後５時から
開催場所：笠間市役所 ３階第３委員会室

  出席委員：４名
  欠席委員：２名
  事 務 局：５名

・・・・・・次 第・・・・・・
１．開 会
２．会 議
 （１）個別補助金の検討について

・統計協会補助金他３２件

３．その他
４．閉 会

委員長：事前に各委員からの質問に答える形で、事務局からの説明を受けていきたいと

思います。

（１）個別補助金の検討について

個別補助金の検討については、「審議会等の会議の公開に関する指針」（平成１９

年１月１日告示第３３８号）第３条の規定により、非公開とします。

委員長：次回は評価結果について検討する。今までヒアリングを実施してきた内容を踏

まえ、各自「補助金評価表」に記入の上、事務局に提出して下さい。

1